



Proszowice, dnia 04.07.2024 r.

**Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym
na postawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn. „Dostawa narzędzi do zabiegów
ortopedycznych.”
Oznaczenie sprawy: 15/ZP/2024**

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcy, Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach, ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice, przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Dotyczy SWZ

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy doszło do omyłki w SWZ bądź załączniku nr 1 do SWZ. W SWZ w podanych kryteriach oceny ofert dot. jakości występuje Poz. 7 – Światłowód w przezroczystej osłonie, dającej możliwość oceny stanu uszkodzeń włókien światłowodowych natomiast w Załączniku Nr 1 w „Kryterium oceny ofert – Jakość” w tabeli z parametrami pozycja nr 7 nie występuje. Prosimy o ujednoczenie kryterium oceny ofert w zakresie „jakość”.

Odpowiedź:

W załączeniu Załącznik Nr 1 do SWZ po zmianie.

Pytanie 2

„Dotyczy §5 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ)

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysyłane.”

Odpowiedź:

Na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług Zamawiający udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formie pliku elektronicznego PDF na wskazany adres poczty e-mail: apteka@spzoz.proszowice.pl i wiola.morsztyn@spzoz.proszowice.pl

Pytanie 3

„Dotyczy §7 ust. 7, 4 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ)

Prosimy o odstąpienie od zapisu dot. potrącania wysokości kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 7 ust. 7.4. załącznika nr 4 projektu umowy w zakresie wykreślenia zapisu o możliwości potrącania kary umownej z wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

Wykreślenie takie bowiem nie leży w interesie Zamawiającego, zaś w przypadku wykreślenia tego zapisu i naliczenia w okresie realizacji kar umownych, Zamawiający byłby zmuszony do



SZPITAL W PROSZOWICACH

występowania na drogę sądową z powództwami o zapłatę kar umownych i ponoszenia z tego tytułu dodatkowych kosztów związanych z postępowaniami sądowymi.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje że w przypadku gdy Wykonawca będzie się należycie z umowy wywiązywał kwestia kar umownych nie będzie miała we współpracy stron żadnego zastosowania.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 05.07.2024 r.